河 海 大 学 部 门 文 件
河海委研〔2011〕31号

关于举办“感恩河海”研究生手抄报设计大赛的通知
各学院（系）党委（直属支部）：
为进一步提高研究生的动手能力，为书法、绘画爱好者提供展示的舞台，表达研究生的爱校情结。根据第九届研究生科技文化艺术节（金水节）的活动安排，学校将举办“感恩河海”研究生手抄报设计大赛。现将有关事宜通知如下。

一、活动组织

本届手抄报大赛由研究生院、党委研究生工作部主办，校研究生会和墨羲书画社承办，各学院（系）参与。

三、参赛对象及活动时间

1、参赛对象为我校在籍全日制研究生，鼓励博士生和留学生积极参与；作品由参赛者个人或团队（其中团队参赛不超过2人）自行完成。

2、活动时间：11月11日—11月27日。

四、作品要求

1、作品形式：手抄报用A3纸的版面。要求有标题，版面布局合理，排版设计匀称。字迹规范美观，一律黑色钢笔或者黑色签字笔书写。

2、作品需原创，以手绘方式制作，要求主题鲜明，内容集中，标题新颖。版面布局合理，安排匀称，主次分明，板块横、竖参差，插图位置合理。整个版面要给人以美观舒适的感觉。根据中心内容拟定一个醒目的标题，力求新颖。以鲜明的艺术表现力体现对河海的感恩之情。

五、其他

1、征稿截止日期：11月27日下午17:00前。（注:需将作品和报名表一并交上）

2、奖项设置

参赛作品设一等奖2个，二等奖3个，三等奖5个，优秀奖若干。各奖项均将给予一定的奖励并颁发荣誉证书。

3、联系人：张青（15150698719）
附件：“感恩河海”研究生手抄报设计大赛报名表

研究生院

党委研究生工作部

二〇一一年十一月八日

附件

“感恩河海”研究生手抄报设计大赛报名表

	手抄报题目

	团队（个人）成员

	学院（系）

	年级（专业）

	性    别

	硕士/博士/留学生

	参赛者联系方式

	参赛者邮箱